
RONDA 2    Nº DE MESA CONDICIONES DE VICTORIA puntos DE VICTORIA TOTAL  FINAL DESEMPATE

JUGADORES: NOMBRE Y APELLIDO + INSTITUCIÓN Deuda 
Cero

Tarjetas de 
educación

Ahorro (al 
menos $500) 

PUNTOS de 
Bienestar

DINERO 
EN EFECTIVO AHORRO BIENESTAR  

X 2 TOTAL LUGAR
Dinero  

DE 
AHORRO

Nº de  
tarjetas 

de EDUCACIÓN

1

2

3

4

5

6

RONDA 1    Nº DE MESA CONDICIONES DE VICTORIA puntos DE VICTORIA TOTAL  FINAL DESEMPATE

JUGADORES: NOMBRE Y APELLIDO + INSTITUCIÓN Deuda 
Cero

Tarjetas de 
educación

Ahorro (al 
menos $500) 

PUNTOS de 
Bienestar

DINERO 
EN EFECTIVO AHORRO BIENESTAR  

X 2 TOTAL LUGAR
Dinero  

DE 
AHORRO

Nº de  
tarjetas 

de EDUCACIÓN

1

2

3

4

5

6

FC Fecha:  /  / 
Monitor:    

Institución o lugar: 

AC
T:

17
09

05
//F

Q

PUNTOS DE VICTORIA
FINANCITY, ORAGNIZA TU DINERO


